[image: image1.png]

                                       ПРОЕКТ
ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

УСМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТОРОЖЕВСКО-ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ
от ___ мая     2018 года             с. Сторожевские Хутора                      № _____
О признании утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет № 49/85 от 23.03.2018 г. «О     внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального  района

от 04.12.2017 года № 44/74  «О Положении  «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Досуговый центр» администрации сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального района»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет
                                              РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет № 49/85 от 23.03.2018 г Решение Совета депутатов сельского поселения Сторжевско-Хуторской сельсовет от 04.12.2017 года № 44/74  «О Положении  «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Досуговый центр» администрации сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального района» .
2.Направить вышеуказанный нормативный акт главе сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет для подписания и обнародования.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения
Сторожевско-Хуторской сельсовет
   Г.М.Терновых.